UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
THANH TRA TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TTR-VP
 V/v báo cáo tình hình, kết quả công tác xử lý đơn, thư khiếu nại tố cáo ngày 16/10/2025

	  Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 1021/UBND-KTTH ngày 06/8/2025 của UBND tỉnh về việc thực hiện chế độ thông tin báo cáo; Thanh tra tỉnh báo cáo về tình hình, kết quả công tác xử lý đơn, thư khiếu nại, tố cáo ngày 16/10/2025 như sau:
[bookmark: _GoBack]Trong ngày 16/10/2025, Thanh tra tỉnh thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân, tham mưu xử lý đơn, thư khiếu nại, tố cáo đảm bảo theo quy định của Luật Tiếp công dân và Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh. Trong ngày không phát sinh vụ việc khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị đông người, phức tạp.
Thanh tra tỉnh thông tin, báo cáo để Sở Tài chính tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh (p/t);
- VP và các Phòng NV;
- Lưu VT, VP.
	KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Thanh Trung